Директору МОУ СШ № 125

Побединской Н.М.

от  _________________________________

____________________________________
                                                                            (ф.и.о. полностью родителя  (законного представителя)/

                                                                                                 поступающего

проживающего по адресу:

____________________________________

тел._________________________________

E-mail_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына)/меня_____________________________________
                                                                                                                           (Ф.И.О. полностью)

______________________________________________(дата рождения) _____________________

место рождения __________________________________________________________________

свидетельство о рождении/паспорт:серия___________№______________дата выдачи________

_________________________________________________________________________________

адрес проживания/пребывания______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

в первый класс школы для получения основного общего образования.

Язык образования_________________________изучение родного языка__________________

Родители (законные представители):

 Мать  Отец

Фамилия
Имя
Отчество
Адрес  места

жительства/пребывания

Телефон

Наличие права внеочередного, первоочередного,
преимущественного приема

Потребность в обучении по адаптированной образовательной

программе

Согласие на обучение по адаптированной образовательной
программе

Сданы документы:

1. Заявление.

2. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)/поступающего

3. Копия свидетельства о рождении или документы, подтверждающие родство заявителя.

4. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства.
5. Копия свидетельства о регистрации/пребывании по месту жительства (форма №8, форма № 3) или справка о

приеме документов на регистрацию по месту жительства.

6. Документ, подтверждающий право внеочередного, первоочередного, преимущественного приема

7. Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии.

8. Документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации
_____________________________________________________________________________________

  _____________              ______________             _________________
         дата, время                                            роспись                                      ФИО полностью

  _____________              ______________             _________________

         дата, время                                          роспись                                       ФИО полностью

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен.

 Согласен(а)  на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленным законодательством РФ.

  _____________              ______________             _________________
         дата, время                                            роспись                                                                         ФИО полностью

  _____________              ______________             _________________
         дата, время                                            роспись                                                                  ФИО полностью

С приказом ознакомлены:

Воронова Н. Н.    _______________ «_____»__________2021г.

Резникова Б. В.    _______________ «_____»__________2021г.

Романова С. Е.     _______________ «_____»__________2021г.

Семенова Н. Е.    _______________ «_____»__________2021г.

Ульянцева С. Г.   _______________ «_____»__________2021г.

Филиппова Н. Т.   _______________ «_____»_________2021г.